



MJ Property ApS

Jernbanevej 34
5592 Ejby
CVR-nr. 40727493

Årsrapport 14.08.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Martin Ingvardsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Property ApS

Jernbanevej 34

5592 Ejby

CVR-nr.: 40727493

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 14.08.2019 - 31.12.2020

Direktion

Martin Ingvarlsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejendomsbesiddelse samt udlejning heraf, samt dermed relateret virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 14.08.2019 - 31.12.2020 udviser et underskud på 117.024 kr.

Ledelsen finder resultatet som værende utilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for uddybning vedrørende going concern.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.054)
Af- og nedskrivninger		(63.434)
Driftsresultat		(88.488)
Andre finansielle omkostninger		(52.696)
Resultat før skat		(141.184)
Skat af årets resultat	2	24.160
Årets resultat		(117.024)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(117.024)
Resultatdisponering		(117.024)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.362.562
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.875
Materielle aktiver	3	1.669.437
Anlægsaktiver		1.669.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.048
Udskudt skat		24.160
Andre tilgodehavender		111.948
Tilgodehavender		275.156
Omsætningsaktiver		275.156
Aktiver		1.944.593

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(117.024)
Egenkapital		(77.024)
Bankgæld		1.426.166
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.426.166
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	66.000
Bankgæld		1.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.768
Anden gæld	5	291.861
Kortfristede gældsforpligtelser		595.451
Gældsforpligtelser		2.021.617
Passiver		1.944.593
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(117.024)	(117.024)
Egenkapital ultimo	40.000	(117.024)	(77.024)

Noter

1 Going concern

Selskabets har i dets første regnskabsår tabt egenkapitalen grundet investeringer i forbindelse med opstarten. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive genetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen også vurderer, at driften understøttes tilstrækkeligt af selskaber under kontrol af samme ejerkreds samt at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at gennemføre den planlagte drift for det kommende år.

Der vurderes ikke at være betydelig usikkerhed forbundet med driften eller kreditfaciliteterne i det kommende år.

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(24.160)
	(24.160)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	1.388.590	344.281
Kostpris ultimo	1.388.590	344.281
Årets afskrivninger	(26.028)	(37.406)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.028)	(37.406)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.362.562	306.875

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	66.000	1.426.166	1.162.116
	66.000	1.426.166	1.162.116

5 Anden gæld

	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	291.861
	291.861

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i grunde og bygninger.
